IVAVIEDIATA ESECUTIVITA.

& GEN

La presente deliberazione viene: affissadl ©._ < all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

- PROVINCIA di BENEVENTO
2 9_‘ DiC. . 200

Delzberazzone della Gtunta Provmczale di Benevento n. if) d l

Oggetto: APPROVAZIONE RIMODULAZIONE PROGET T 0: LA VORI DI
MANUTENZIONE SEN TIERI CAMPESTRI ALLA LOCALITA’ Portelle nel

Comune di Castelpoto .
Importo €9.074,00 =

L’anno duemilaquattro il giorno { f N\ ﬂ;",, [ del mese di 39.05 HBARL

Presso la Rocca de1 Retton sie rlumta la Giunta Provmmale con 1 lntervento de1 Slgnorl

Onle Carmine NARDONE - Presidente

Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente " ASSENTE L
Rag. Alfonso CIERVO" Assessore D ,/ L o
Ing. Pompilio FORGIONE Assessore” ' S e
Dott. Pasquale GRIMALDI—- Assessore N

Dott. Giorgio C. NISTA “-Assessore -~ - 7
Dott. - Carlo: - PETRIELLA .

Dott. Rosario  SPATAFORA- Assessore

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore . o .
Con la partccipazione del Segrétario General¢ ot Gidnclaudio ANNELLA "~

A R AR A e

L’ ASSESSORE PROPONENTE

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 12 del 24 Marzo 2004 veniva, approvato il Piano .
Forestale Stralcio 2004, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo '
ai sensi della L.R. 11/96; i
RILEVATO che con:Delibera. n. 2179 del 03/12/2004 la Giunta Reglonale della Campama ha
approvato il riparto. definitivo del fmanmamento da assegnare agli Enti delegati per la realizzazione
del Piano di Forestazmne e Bonifica Montana Anno 2004,

RILEVATO che con la citata delibera ¢& stato altresi disposto di fissare I’aliquota al 2,5% quale
percentuale delle risorse da destinare alle spese generali dei progetti;

CHE il Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio Rurale ‘e Forestale ha- provveduto a:
rimodulare il Piano Forestale 2004 per il nuovo importo di € 2.409.155,19 debitamente riapprovato
da Consiglio Provinciale con Delibera n. 94 del 27/12/2004;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla rimodulazione e approvazmne del
progetto esecutivo nguardante i lavori di Manutenzione Sentieri campestri sito nel Comune di



Castelpoto, avente n. 773 di registrazione per un nuovo importo di € 9.074,00 a fronte'dell’importo

di € 9.200,00;

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa ai sensi e per gli effetti

dell’articolo 18 della’legge 109/94, come sostituito-dalla Iegge 127/97 art. 6 - punto 13 sono state

individuate per il progetto di che tratta51 nelle unita in servizio presso il Settore Agncoltura di

questo Ente e cosiicomposto e . : C
Responsabile del procedimento: Dott Gluseppe Porcaro

Progettisti: . ... . . .. - .. - . .. Agronomo Antonio Castellucci. . ..
o T Dot PasqualeDl Giambattista™
Direttore dei lavori: - Bt s T Agronomo Antonio Castellacei
Collaboratore amministrativo: Signore Vincenzo Di Martmo R
Signora Silvia Miceli :

VISTO il progetto predisposto dal citato: gruppo .di lavoro, contraddistinto  dal--n. 773. di
registrazione, .approvato con  delibera dii G.P. n. 395 del 09/07/2004, riguardante i lavori di
Manutenzione Sentieri campestri siti nel Comune di  Castelpoto per un importo di € 9.200,00, che
presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORL................ ververernereereriereenn€ 8378,50 N

SPESE GENERALI 4%..c.ucvviuenenn.. e e reeieraeeaans £ 33514
IVA SUMATERIALIE NOLL.............. veeeeeeeenan o€ 280,00
IMPREVISTI .......... revecernnnneees eevennaeeees vorveenerenn€ 206,36

TOTALE PROGETTO € 9' 260 00

CHE alla luce d1 quanto esposto il Progetto rimodulato in argomento presenta il seguente quadro
ECOHOIHICO

IMPORTO LAVORI ................................ veennen€ - 8.378,50

SPESE GENERALI a1 2,5%.............. ke . 20946
IVA SUMATERIALLE NOLL.........ceteeiiesievenee i€ 280,00
IMPREVISTI .............. reteesreraeaenaens verrerennnninn€ 206,04

TOTALE PROGETTO €  9.074.00

Esprime ‘parere favorevol¢ circa la regolarita tecnica della proposta, .

R | Dlrlgent' del Settore’
' 'AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE, '
" RI " FORESTALE
" ( Arch. Elisg 1'1'- Cuoco) S

Li

Il Dlngente del Seftore

FINANZEE CONTROLLGNECONOMICO
(Dr. SergIo o) '



LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore @ 6 //(,\/ 0

A'votiunanimi =

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la nmodulazzone della progettazione inerente ai lavori di
Manutenzione sentieri gampestri sito nel Comune di Castelpoto progetto N° 773 - _per un importo
di € 9.074,00 che presenta il seguente quadro economico :

IMPORTO LAVORI.. rreesesinninessinsnnsnenesnnsenenen€  8.378,50
SPESE GENERALIalZS‘V € 20946 -
IVA SUMATERIALLE NOLL .. .ovoveinienien€ 7 280,00° 70—+
IMP\REYISTI‘....._...',,.v,..,..‘.d_..,.._,..,,,,.:, ...... versereeneneneen€ 206,04

TOTALEPROGETTO € _ 9.07400 = = °

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della
'L.R. 11/96 e con le modalita di cui alla legge' 109/94 € successive modificazioni; - :

3. Di procedere all’eventualeracquisto dei materiali occorrenti per la ésecuzione déi lavori con i
sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di.legge ivi .compreso,. il ricorso alla richiesta di
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura;

4, Di provvedere al pagamento delle competenze agh operal forestah med1ante determmazmm-
Dirigenziali; " o :

5. Di autorizzare il competente Ufﬁcm Agn—Fefeste ad effettuare acqu1st1 d1 modesto 1mporto vi
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia;

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il seguente gruppo di lavoro: .

Responsablle del procedlmento Dott. Giuseppe Porcaro
Progettlsta Pan ek Agronomo Antonio Castellucci
S Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttére dei lavori. = ¢ Agronomo Antonio Castellucci
- Collaboratore amministrativo: : v -Signore- Vincenzo Di Martino
Signora Silvia Miceli

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo ¢ per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regxone Campania, per I’eéventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera;

La spesa gravera sul cap. 9347 del Bilancio Provinciale.



IL PRESIDENTE

| SR,

N. GZ / Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per. 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. -D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

BENEVENTQ Mm 20%3 o .
Ngs% R ;;[fl{sgggx éggoﬁ.l«;mERALE

(Dot Gianciaudio IANNFELLY

La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorlo in data TV B @3::
. contestualmente comunicata ai Caplgruppo ai sen51 dell’art.125 del T. U D @3@0 18 8‘ 2090 hr 267

SI ATTESTA, che la presente dehherazmne ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - |
D.Llgs.vo 18.8.2000, n.267. :

L-——%E%ﬂﬁﬁ« o

IL RESPONSA C10 I SE%QSEGRETARIO GENERALE
i"? q\r O} S TTs e

' - — ) \/]/,/}v} - . ’ (Fé‘o O s ,!,! D ] AL v

Sy

i

Si certifica che la presente dehberazmne € dlvenuta esecutlva al sensi del T. U --D. Lgs Vo
18.8.2000, n. 267 il giorno e :

’}} B { Ty 2, . -
)( Dichiarata immediatamente esegulbﬂe ?&4134 comm]a4 D lgs VO 18 8 2000 " 267)
o' Decorsi 10 giorni dalla sua pubbhcazmne (art 134, comma 3, D lgs .vo 18.8.2000. - n. 267)

e E’statarevocata conatton® - - .. del

i
)

Benevento li; .-

IL SEGRETARIO GENERALE
IL SEGRETARIO GENERALE
(Doft Gianclaudio :!/\ ,

Copia per:

g QQ/H/&% SETTORE /Q'@ Rl QOUU/(,/AII - - prot. n.

SETTORE @Nﬁmﬁ\ ( ""'L g pmtnw

SETTORE 1'1 7 Og prot. n. S
2 Revisori dei Conti il / § prot. n.
/K Nucleo di Valutazione il prot. n.

OonF. CAPIGRULP)




